
Consultas Realizadas 

Licitación 445012 - ADQUISICION DE
PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA LA

HONORABLE CÁMARA DE SENADORES
Consulta 1 - Especificaciones Técnicas

Consulta 2 - Especificaciones Técnicas

Consulta Fecha de Consulta 31-07-2024

Item Nº 11: Tacho para basura tipo rectangular con tapa pivotante de 200 litros. (capacidad mínima). ¿Se podría cotizar con
tapa normal y agarre? Motivo que para esa medida no vienen con tapa pivotante por la capacidad.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-08-2024

Como dice capacidad mínima, pueden cotizarse otros modelos que sean de capacidad superior y se ajusten a los
requerimientos. Favor adecuarse al PBC.

Consulta Fecha de Consulta 31-07-2024

Item Nº 11: Tacho para basura tipo rectangular con tapa pivotante de 200 litros. (capacidad mínima). ¿Se podría cotizar el
modelo cuadrado con ruedas?, porque no viene en forma rectangular la medida solicitada.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-08-2024

Como dice capacidad mínima, pueden cotizarse otros modelos que sean de capacidad superior y se ajusten a los
requerimientos. Favor adecuarse al PBC.
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